
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 14 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL PROF 

JOÃO MAGIANO PINTO, Sirlei Campos dos Santos de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores: Lucilene Maria Patrício, Matrícula n. 

93963021, Agente de merenda, como fiscal de contrato e Silvia Cristina Pereira Neres Vieira Bezerra, 

Matrícula n. 473180022, Agente de merenda, como substituta de fiscal para realizar o acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de 

Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Prof João Magiano Pinto, nos termos do Decreto 

Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo 

relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29.021.923-2024 01/2024 HQM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ 29.654.000/0001-97 

29.021.923-2024 02/2024 ROYAL SOLUÇÕES COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA – CNPJ 34.049.507/0001-51 

29.021.923-2024 03/2024 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR – CNPJ 17.489.222/0001-12 

29.021.923-2024 04/2024 NOVO DIA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS – CNPJ 47.103.761/0001-32 

  

  

 

Três Lagoas/MS, 14 de maio de 2024. 

 

 

 

Sirlei Campos dos Santos de Oliveira 

CPF XXX732511-XX 

Presidente da UEx da Escola Estadual Prof João Magiano Pinto 

 


